A locação de 01 (um) imóvel, na zona urbana, para sediar o Centro De
Referência Especializada De Assistência Social - CREAS, destinado a atender as
demandas da Secretaria De Assistência Social - FMAS - do município de Brejão-PE.

VALOR CONTRATADO: R$: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), pela locação.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10.de Janeiro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORIGEM: Processo Licitatório - FMAS nº 002/2025
Inexigibilidade — FMAS nº 002/2025
Contratos Administrativos FMAS nº 002/2025.

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão-PE, em 10 de Janeiro